



This project has received funding from the EU Framework Programme for Research and Innovation HORIZON 2020 under grant agreement no 653371

Lehdistötiedote 15.5.2015, Helsinki

## EU:N KONFLIKTIEN ENNALTAEHKÄISYÄ KEHITTÄVÄ IECEU- HANKE KÄYNNISTYI TOUKOKUUSSA 2015

**Laurea-ammattikorkeakoulun koordinoimassa eurooppalaisessa tutkimushankkeessa kehitetään EU:n kriisinhallintaoperaatioiden vaikuttavuutta.**

Suomalaisvetoinen Euroopan Unionin Horizon2020 puiteohjelmasta rahoitettu **IECEU** –niminen hanke on käynnistynyt toukokuussa 2015 ja se tulee kestäämään aina vuoden 2018 helmikuuhun saakka. Hanke on koko nimeltään ”Improving the Effectiveness of Capabilities (IEC) in EU conflict prevention” Se pyrkii vahvistamaan Euroopan Unionin (EU) ulkoturvallisuuden toimintoja.

Hankekonsortioon kuuluu yksitoista organisaatiota seitsemästä eri maasta ja mukana on sekä siviili-, tutkimus- että sotilasorganisaatioita Laurea-ammattikorkeakoulu Oy toimii hankkeen koordinaattorina ja partnereina Suomesta mukana ovat Kriisinhallintakeskus, Puolustusvoimien kansainvälinen yksikkö sekä SaferGlobe.

Hankkeen tavoitteeksi on asetettu uusien lähestymistapojen sekä ratkaisujen kehittäminen, jotta EU kykynee vastaamaan yhä paremmin tulevaisuuden haasteisiin sekä kriiseihin. IECEU –hankkeen tarkastelun kohteena on erityisesti EU:n kyky ehkäistä konflikteja, suorittaa siviili- ja sotilaallista kriisinhallintaa sekä rakentaa rauhaa.

Hankkeessa analysoidaan siviilikriisinhallinnan missioiden ja kriisinhallintaoperaatioiden vaikuttavuutta. Kattavan analyysin kautta voidaan löytää keinoja, joita hyödyntämällä EU pystyy lisäämään suorittamiensa tehtävien vaikuttavuutta tulevaisuudessa. IECEU -hanke kehittää organisaatioiden välistä yhteistyötä ja pyrkii laatimaan suosituksia, joiden avulla EU pystyy takaamaan yhteiskunnallisen vakauden pitkällä aikavälillä.

Lisätiedot:

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy  
Kirsi Hyttinen, Projektikoordinaattori  
+358 (0)40 652 74 63

[ieceu@laurea.fi](mailto:ieceu@laurea.fi)

